

## **Malerfirma Lyth & Jensen ApS**

**Vestre Havevej 36  
8520 Lystrup**

**CVR-nr. 40 66 11 90**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24/6.22

*Sebastian*

---

Sebastian Nymark Lyth  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malerfirma Lyth & Jensen ApS  
Vestre Havevej 36  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 66 11 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Århus

### Direktion

Sebastian Nymark Lyth, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed herunder malerarbejde og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 103.961, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 165.497.

Selskabets ledelse finder resultatet mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>705.025</b>	<b>1.515.550</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-772.424</u>	<u>-1.034.787</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-67.399</b>	<b>480.763</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.863	-50.589
Andre driftsomkostninger		<u>-3.689</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-95.951</b>	<b>430.174</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.533</u>	<u>-8.239</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-106.484</b>	<b>421.935</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.523</u>	<u>-99.477</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-103.961</u></b>	<b><u>322.458</u></b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>-103.961</u>	<u>209.458</u>
		<b><u>-103.961</u></b>	<b><u>322.458</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.466	121.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>58.466</u>	<u>121.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.466</u>	<u>121.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.850	21.250
Andre tilgodehavender		734	2.561
Periodeafgrænsningsposter		35.957	2.210
<b>Tilgodehavender</b>		<u>172.541</u>	<u>26.021</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>135.827</u>	<u>625.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>308.368</u>	<u>651.072</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>366.834</u></u>	<u><u>772.358</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		105.497	209.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>165.497</b></u>	<u><b>382.458</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.523
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.523</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.692	14.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.727	4.110
Selskabsskat		0	96.954
Anden gæld		118.918	272.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>201.337</b></u>	<u><b>387.377</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>201.337</b></u>	<u><b>387.377</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>366.834</b></u>	<u><b>772.358</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	209.458	113.000	382.458
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-103.961	0	-103.961
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>105.497</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>165.497</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	733.012	986.622
Andre omkostninger til social sikring	32.874	44.200
Andre personaleomkostninger	6.538	3.965
	<u>772.424</u>	<u>1.034.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.268	8.239
Rentetilæg selskabsskat	4.265	0
	<u>10.533</u>	<u>8.239</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	96.954
Årets udskudte skat	-2.523	2.523
	<u>-2.523</u>	<u>99.477</u>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	39.540	0
Mellem 1 og 5 år	135.095	0
	<u>174.635</u>	<u>0</u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2021 på kr. 24.663. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2021, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.